106.

Würde aber der Verkäufer
nicht von den Mängeln,
wahrhaftig, so der er bespricht, Vor
besprechen, soll er das Vor
kaufte nicht annehmen,
und dem Käufer billigen
zahlen.

107.

Wenn Einer durch des Ver

104.

Venditor Emptori ad Evicti
onem tenebitur, etiam si
Evictionis pactam in ipsa
Contractu non sit appositam,
Emptor de Re, quam erit
Conventus, item venditori
suo confessim denunciabit:
Quod nisi fuerit, et Rem
Emptam in Iudicio senten
tia amiserit, venditor ob
ipsius impetitione per o
mnia Liberabitur.

105.

Venditor Rei vendita dese
ctus omnes, bona fide pate
facere, nihilq; eorum omni
um celare debet: Quod si Em
ptor ab initio agnovisset, Rem
emere nunquam attendisset.

106.

Quod si venditor vitiarum
quicquam celaverit, Empto
ri Rem venditam recipiet,
ac pretium restituet.

107.

si quis Fraude venditoris ad

Käuffers Beständigkeit, ein
 großes Ding, welches über 500
 fl. adortz wäre, zu käufft ge-
 bracht, und über die Zelle des
 billigen Käuffers, der Vortheil
 würde, voll, abgeben der gro-
 ßen Vortheilung; der Con-
 tract; nach des Richters Ermä-
 ßigung, zur Billigkeit gebracht
 werden. So aber der Verkäufer
 für sich selbst Zuthun Vortheil
 geht, soll der Contract gänzt-
 lich cassirt und auffgegeben
 sein. Doch! mit diesem
 Vorbehalt, daß innerhalb 100
 und Tag, über solche Vortheil-
 theilung, gerichtlich gehan-
 delt werden.

108:

Ein Mann kann die in
 Besitzung Güter seiner Frau
 haben, und der Vater seiner
 Kinder liegende Güter, so wie
 der Mutter Erbvermögen, nicht
 verkaufen, oder sonst aus-
 üben.

109:

Bestohene und gewalt/ab-
 gerabte abgenommenen Gü-
 ter, können nicht verkauft
 werden, damit sie der rechte
 Herr jederzeit wider zu er-
 halten Forderungen mag.

110:

Mit Fremden geldern er-
 käufft, gehören dem

Käuffer

Rem aliquam magnam,
 Lvingentorum floren-
 rum pretium excedentem
 emendam, inductus ultra
 dimidium iusti pretij de-
 ceptus fuerit, propter ingen-
 tem deceptionem Contractus
 ad aequalitatem et pretium
 ad id quod iustum et aequa-
 tile iudici videbitur, redun-
 datus, aut si id facere, ven-
 ditor recusaverit. Emptio et
 venditio rescindenda erit. Ca-
 tenus tamen a hac lesio
 intra annum et diem in
 iudicium deducatur.

108:

Maritus bona immobilia
 uxoris, aut Pater praedia
 bonae Materna Liberosum
 suorum vendere vel alie-
 nare non potest.

109:

Res quae furto aut vi
 rapta vendi non possunt,
 quo minus a venis Comi-
 nis quovis tempore repe-
 tantur.

110:

Res aliena pecunia empti
 Emptoris sunt, non ejus,